
UCHWAŁA NR XXIV/186/2020
RADY MIEJSKIEJ W WITKOWIE

z dnia 26 listopada 2020 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia zasad przyznawania diet sołtysom i przewodniczącym zarządów 
osiedli.

Na podstawie art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r., poz. 
713 ze zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr IV/21/2015 Rady Miejskiej w Witkowie z dnia 27 lutego 2015 r. w sprawie ustalenia zasad 
przyznawania diet sołtysom i przewodniczącym zarządów osiedli zmienioną uchwałą Nr XXXVI/289/2018 z dnia 
28 marca 2018 r. wprowadza się następujace zmiany: 

1) w § 2 ust. 1 pkt b, słowo "dwunastu" zastępuje się słowem "trzynastu". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Witkowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 grudnia 2020r. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Witkowie

Piotr Jóźwik

Id: CDONF-RZXPW-NLYHR-AGSMX-WCRAX. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
do uchwały Nr XXIV/186/2020 Rady Miejskiej w Witkowie z dnia 26 listopada 2020 r. W związku ze 
zwiększeniem obowiązków związanych z realizacją funduszu sołeckiego oraz obowiązków z zakresu zadań 
administracji publicznej konieczne stało się zwiększenie wysokości diet przysługujących sołtysom 
i przewodniczącym zarządów osiedli. Biorąc pod uwagę powyższe podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

Id: CDONF-RZXPW-NLYHR-AGSMX-WCRAX. Podpisany Strona 1




